
 1/4 

 
 
 
 

PUBBLICHE SELEZIONI FINALIZZATE AL RECLUTAMENTO DI MEDICI AI QUALI AFFIDARE 

INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO PRESSO L’U.O.C. DI MEDICINA LEGALE DELL’ASST DI 

PAVIA. 

 
 
 

A) PUBBLICA SELEZIONE, PER  TITOLI E COLLOQUIO, FINALIZZATA AL RECLUTAMENTO DI 

MEDICI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ MEDICO LEGALE (ACCERTAMENTI SANITARI 

DI CONTROLLO DELL’INCAPACITA’ TEMPORANEA AL LAVORO PER MALATTIA O 

INFERMITA’ EX ART.5 LEGGE N.300/1970 E ART.71 LEGGE N.133/2008 E S.M.I.) AI QUALI 

AFFIDARE INCARICO DI LAVORO AUTONOMO  

 

CANDIDATI AMMESSI 
 
 

N. Cognome e Nome Luogo e data di nascita 

1 ARSENI Michele Maglie (LE) - 29.9.1981 

2 BALLARDINI Marco Garlasco - 5.2.1965 

3 BARBERO Laura Borgomanero (NO) - 21.12.1984 

4 BORRONI Flulvio  Milano - 25.7.1985 

5 DE GAETANO Alessandro Codogno (LO) - 30.11.1984 

6 GIMIGLIANO Tommaso Belcastro (CZ) - 3.6.1954 

7 INVERNIZZI Elena Erba (CO) - 3.3.1975 

8 MARCHETTA Pasquale Giovanni San Roberto (RC) - 6.10.1949 

9 MARTON Stefano Pavia - 2.3.1960 

10 MASNATA Maria Cristina Stradella - 24.7.1968 

11 MERLANO Federica Novi Ligure - 2.5.1984 

12 MERLANO Maurizio Voghera (PV) - 18.12.1968 

13 RANDAZZO Francesco Bolzano - 6.9.1985 

14 SCIDA Massimiliano Salvatore Ivrea - 16.12.1976 

15 TRUMBATURI Gaetano Corleone - 18.2.1949 
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B) PUBBLICA SELEZIONE, PER  TITOLI E COLLOQUIO, FIN ALIZZATA AL 
RECLUTAMENTO DI MEDICI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVI TA’ MEDICO 
LEGALE (ACCERTAMENTI NECROSCOPICI CON RIFERIMENTO A LLE FUNZIONI DI 
MEDICO NECROSCOPO PREVISTE DAL D.P.R. N.284/1990 E S.M.I. – REGOLAMENTO DI 
POLIZIA MORTUARIA, NONCHE’ DALLA LEGGE REGIONE LOMB ARDIA N.33/2009 E 
S.M.I.) AI QUALI AFFIDARE INCARICO DI LAVORO AUTONO MO  

 
CANDIDATI AMMESSI 

 
N. Cognome e Nome Luogo e data di nascita 

1 AL HASAN Badri Giordania - 12.6.1956 

2 ARSENI Michele Maglie (LE) - 29.9.1981 

3 BALLARDINI Marco Garlasco - 5.2.1965 

4 CREMONESI Giovanni Piacenza - 22.9.1967 

5 DE GAETANO Alessandro Codogno (LO) - 30.11.1984 

6 DE PADOVA Gioacchino Savona - 2.2.1967 

7 INVERNIZZI Elena Erba (CO) - 3.3.1975 

8 MASNATA Maria Cristina Stradella (PV) - 24.7.1968 

9 MELETTI Silvio Ortona (CH) - 8.1.1959 

10 MERLANO Federica Novi Ligure - 2.5.1984 

11 MERLANO Maurizio Voghera (PV) - 18.12.1968 

12 RANDAZZO Francesco Bolzano - 6.9.1985 

13 SCIDA Massimiliano Salvatore Ivrea - 16.12.1976 

14 TRUMBATURI Gaetano Corleone - 18.2.1949 

 
 

CANDIDATI ESCLUSI 
 

N

. 

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Motivazione esclusione 

1 BARBERO Laura Borgomanero –
21.12.1984 

non ha sottoscritto la 
propria istanza di 
partecipazione, come 
previsto dal relativo 
bando, a pena di 
esclusione 
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C) PUBBLICA SELEZIONE, PER  TITOLI E COLLOQUIO, FIN ALIZZATA AL 
RECLUTAMENTO DI MEDICI PER LE FUNZIONI DI PRESIDENZ A DELLE 
COMMISSIONI DI ACCERTAMENTO DELL’INVALIDITA’ CIVILE , DELL’HANDICAP E 
DELLA DISABILITA’, DELLA CECITA’ CIVILE, DELLA SORD ITA' PRELINGUALE AI 
QUALI AFFIDARE INCARICO DI LAVORO AUTONOMO  

 
 

 
CANDIDATI AMMESSI 

 
N. Cognome e Nome Luogo e data di nascita 

1 BALLARDINI Marco Garlasco (PV) - 5.2.1965 

2 FASSINA Giovanni Pavia - 90.1.1964 

3 INVERNIZZI Elena Erba (CO) - 3.3.1975 

4 LANINO Annalisa Vercelli - 29.4.1973 

5 LICCIARDI Prisco Apice (BN) - 1.8.1960 

6 TREVAINI  Patrizia Endine Gaiano (BG) - 24.4.1951 

 
 
 

CANDIDATI ESCLUSI 
 

N. Cognome e Nome Luogo e data di 

nascita 

Motivazione 

esclusione 

1 DE GAETANO 
Alessandro 

Codogno (LO) - 
30.11.1984 

non in possesso del 
requisito della 
Specializzazione in 
Medicina Legale e 
delle Assicurazioni 
prevista dal bando 

2 RANDAZZO Francesco Bolzano - 6.9.1985 non in possesso del 
requisito della 
Specializzazione in 
Medicina Legale e 
delle Assicurazioni 
prevista dal bando 

3 SCIDA Massimiliano 
Salvatore 

Ivrea (TO) - 16.12.1976 non in possesso del 
requisito della 
Specializzazione in 
Medicina Legale e 
delle Assicurazioni 
prevista dal bando 
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COMMISSIONE DI SELEZIONE 

 
Per  tutte le precedenti pubbliche selezioni è stata nominata la seguente 
Commissione: 
 
 
PRESIDENTE SANTORO Nicola 
  Dirigente Medico Responsabile U.O.C. Medicina Legale 

 Pavia 
 
COMPONENTE D’ALFONSO Francesco 
  Dirigente Medico U.O.C. Medicina Legale 
  Pavia 
 
COMPONENTE AREZZI Gino 
  Dirigente Medico U.O.C. Medicina Legale 
  Voghera 

 
SEGRETARIO unità di personale amministrativo assegnato all’U.O.C. Risorse 

Umane 
 


